
Sentido: (M) Las Rejas

37 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 413C de Micro
(M) Las Rejas Horario de ruta:

domingo 08:00 - 18:15

lunes 05:30 - 09:00

martes 05:30 - 09:00

miércoles 05:30 - 09:00

jueves 05:30 - 09:00

viernes 05:30 - 09:00

sábado Sin Servicio

Información de la línea 413C de Micro
Dirección: (M) Las Rejas
Paradas: 37
Duración del viaje: 34 min
Resumen de la línea:

La línea 413C de Micro (Avenida Portales - (M) Las Rejas) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a (M) Las Rejas: 05:30 - 09:00(2) a Avenida Portales: 16:30 - 20:22
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 413C de Micro más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 413C de Micro

Horario y mapa de la línea 413C de Micro

Avenida Portales - (M) Las Rejas Usa La App413C

Pi1857-Parada  / Terminal Las Acacias

Pi1668-Avenida Portales / Esq. Fray Andrés

Pi369-Avenida Portales / Esq. La Galaxia

Pi459-Parada 1 / Liceo Nacional Maipú

Pi460-Avenida Portales / Esq. Quinta Vergara

Pi461-Avenida Portales / Esq. Av. Las Naciones

Pi462-Avenida Portales / Esq. Siglo XX

Pi463-Avenida Portales / Esq. Avenida 3 Poniente

Pi464-Avenida Portales / Esq. Avenida El Olimpo

Pi465-Avenida Portales / Esq. Del Rey

Pi466-Avenida Portales / Esq. Padre Hurtado

Pi467-Avenida Portales / Esq. San Lorenzo

Pi1256-Avenida Portales / Esq. El Carmen

Pi468-Avenida Portales / Esq. Manuel Rodríguez

Pi469-Avenida Portales / Esq. Av. Los Pajaritos

Pi1352-Parada 2 / Ricardo Ayala - Pajaritos

Pi386-Parada 1 / (M) Plaza De Maipú

Pi231-Avenida Los Pajaritos / Esq. Luis
Gandarillas

Pi232-Avenida Los Pajaritos / Esq. Av. Pérez
Llona

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/413C/18080411/4258112/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DChile%26ep.metro_name%3DSantiago&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&af_sub9=View&af_sub1=642&af_sub7=642&deep_link_sub1=642&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18080411%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18080411%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_413C_Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas_Santiago_View&deep_link_sub2=SEO_other_413C_Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas_Santiago_View


Sentido: Avenida Portales

40 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 413C de Micro
Avenida Portales Horario de ruta:

domingo 08:00 - 18:15

lunes 16:30 - 20:22

martes 16:30 - 20:22

miércoles 16:30 - 20:22

jueves 16:30 - 20:22

viernes 16:30 - 20:22

sábado Sin Servicio

Información de la línea 413C de Micro
Dirección: Avenida Portales
Paradas: 40
Duración del viaje: 40 min
Resumen de la línea:

Pi233-Avenida Los Pajaritos / Esq. Alhué

Pi234-Parada 2 / (M) Santiago Bueras

Pi235-Parada 2 / Paradero 14 Pajaritos

Pi236-Parada 2 / (M) Del Sol

Pi387-Parada 2 / Paradero 12 Pajaritos

Pi388-Parada / Colegio Santa María De Maipú

Pi389-Parada / (M) Monte Tabor

Pi390-Parada 2 / Paradero 10 Pajaritos

Pi391-Parada 2 / (M) Las Parcelas

Pi392-Parada 2 / Paradero 8 Pajaritos

Pi393-Parada 2 / Paradero 7 1/2 Pajaritos

Pi394-Parada 2 / Paradero 7 Pajaritos

Pi395-Parada / Paradero 6 Pajaritos

Pi396-Parada / Paradero 5 1/2 Pajaritos

Pi397-Parada / Paradero 5 Pajaritos

Pi398-Parada 2 / Paradero 4 Pajaritos

Pi1632-Alameda / Esq. Pasaje El Lingue

Pi437-Parada 5 / (M) Las Rejas

Pi1840-General Amengual / Esq. Av. 5 De Abril

Pi909-Concón / Esq. Manuel Thompson

Pi910-Parada 6 / Concón

Pi406-Parada 4 / (M) Ecuador

Pj112-Parada 7 / (M) Las Rejas

Pi407-Parada 1 / Paradero 4 Pajaritos

Pi408-Parada / Paradero 5 Pajaritos

Pi409-Parada / Paradero 5 1/2 Pajaritos

Pi410-Parada / Paradero 6 Pajaritos

Pi411-Parada 1 / Paradero 7 Pajaritos

Pi412-Parada 1 / Paradero 7 1/2 Pajaritos

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/413C/18080411/4258112/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas
https://moovitapp.com/santiago-642/lines/413C/18080411/4258112/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas
https://moovitapp.com/santiago-642/lines/413C/18080411/4258113/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas


Los horarios y mapas de la línea 413C de Micro están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en Santiago.

Pi413-Parada 1 / Paradero 8 Pajaritos

Pi414-Parada 1 / (M) Las Parcelas

Pi415-Parada 1 / Paradero 10 Pajaritos

Pi416-Parada / (M) Monte Tabor

Pi417-Parada / Colegio Santa María De Maipú

Pi418-Parada 1 / Paradero 12 Pajaritos

Pi253-Parada 3 / (M) Del Sol

Pi217-Parada 1 / Paradero 14 Pajaritos

Pi218-Parada 1 / (M) Santiago Bueras

Pi219-Avenida Los Pajaritos / Esq. Centenario

Pi220-Avenida Los Pajaritos / Esq. Avenida Chile

Pi221-Avenida Los Pajaritos / Esq. Maipú

Pi419-Parada 10 / (M) Plaza De Maipú

Pi1337-Parada 3 / Ricardo Ayala - Pajaritos

Pi1333-Avenida Los Pajaritos / Esq. Avenida
Portales

Pi472-Avenida Portales / Esq. Manuel Rodríguez

Pi473-Avenida Portales / Esq. El Carmen

Pi474-Avenida Portales / Esq. Los Pastores

Pi475-Avenida Portales / Esq. Coliseo-Poniente

Pi476-Avenida Portales / Esq. Del Rey

Pi477-Avenida Portales / Esq. Avenida El Olimpo

Pi478-Avenida Portales / Esq. Avenida 3 Poniente

Pi479-Avenida Portales / Esq. Tutuquén

Pi480-Avenida Portales / Esq. Av. Las Naciones

Pi191-Avenida Portales / Esq. Quinta Vergara

Pi192-Parada 2 / Liceo Nacional Maipú

Pi481-Avenida Portales / Esq. La Galaxia

Pi368-Avenida Portales / Esq. Av. El Conquistador

Pi1858-Parada  / Terminal Las Acacias

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/413C/18080411/4258113/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas
https://moovitapp.com/santiago-642/lines/413C/18080411/4258113/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080411&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avenida%20Portales%20-%20(M)%20Las%20Rejas
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